
HR Menedżer
(online)
STUDIA PODYPLOMOWE

Sposób realizacji: Online

Obszar studiów: HR

Cechy: Od marca • Polski

Miasto: Łódź

To kierunek dla osób, które::

chcą zdobyć zawód HR-owca i rozwijać się w zarządzaniu ludźmi z pasją i zaangażowaniem,

planują awans lub zmianę branży i szukają solidnych podstaw do pracy w HR-ze,

już pracują w działach personalnych i chcą wnieść swoje działania na wyższy poziom,

zarządzają zespołami i chcą skuteczniej rekrutować, motywować i rozwijać ludzi,

interesują się nowoczesnym HR-em i chcą wykorzystywać AI oraz nowe technologie w praktyce.
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Dofinansowanie z BUR
Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

 

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją
specjalnie dla Ciebie!

Napisz: monika.zurkowska@lodz.merito.pl

92%
uczestników poleca studia podyplomowe
 
Źródło: „Badanie satysfakcji ze studiów 2025”.

Microsoft 365
Nasi uczestnicy otrzymują darmową licencję A1,
która obejmuje popularne aplikacje, takie jak
Outlook, Teams, Word, PowerPoint, Excel,
OneNote, SharePoint, Sway i Forms.

Dostęp online
Wysoka jakość kształcenia. Wszystkie materiały
dydaktyczne będą dostępne dla Ciebie online.

Networking i rozwój kompetencji
Studia rozwijają kompetencje niezależnie od
doświadczenia. Dzięki interaktywnym zajęciom i
wymianie doświadczeń z innymi zyskasz wiedzę,
umiejętności i cenne kontakty.

4
partnerów kierunku:
• MindSonar
• SkillBox
• Lafaye
• Kubo

Kadra złożona z praktyków
Zajęcia prowadzą eksperci i pasjonaci swojej
dziedziny, którzy mają realne doświadczenie.

Praktyczny charakter studiów:
• na zajęciach dominują warsztaty, ćwiczenia i case studies,
• prace projektowe przygotowywane są zespołowo.

9
Liczba miesięcy nauki

170
Liczba godzin zajęć

10
Liczba zjazdów

2
Liczba semestrów

Program studiów

Program studiów

Wyzwania przyszłości w zarządzaniu zasobami ludzkimi (24 godz.)

HR Menedżer jako strategiczny partner dla biznesu w tworzeniu i realizacji strategii firmy. Polityka

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:monika.zurkowska@lodz.merito.pl
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personalna. Strategia personalna, a strategia firmy (8 godz.)

Efektywność zespołu oparta na różnorodności pokoleniowej. Przygotowanie do skuteczniejszego
zarządzania zróżnicowanymi wiekowo zespołami (pokolenie Alpha, Z, Y, X, BB) (8 godz.)

Zarządzanie zmianą w organizacji. Budowanie zaangażowania i zgody na zmianę (8 godz.)

Funkcja zarządzania ludźmi w organizacji (48 godz.)

Efektywne metody rekrutacji i selekcji. Wywiad behawioralny. Wywiad oparty na kompetencjach i
wartościach. Zadania sprawdzające umiejętności. Opracowanie praktycznych narzędzi z obszaru
rekrutacji i selekcji. (16 godz.)

Nowoczesne procesy adaptacji i wdrożenia nowego pracownika oraz pracownika wracającego po
dłuższej przerwie (Preonboarding. Onboarding. Reboarding.). Projektowanie narzędzi
wykorzystywanych w procesie onboardingu według podejścia 4C. Grywalizacja onboardingu. (8
godz.)

Proces rozstawania się z pracownikami. Przygotowanie i poprowadzenie trudnych rozmów z
pracownikami. Przygotowanie kwestionariuszy pytań do Exit interview. Fluktuacja funkcjonalna i
dysfukcjonalna. Outplacement (Offboarding) – praktyczne rozwiązania. (16 godz.)

Najnowsze zmiany w KP w przełożeniu na praktykę. Administracja personalna w kontekście
aktualnych przepisów prawa pracy z uwzględnieniem wprowadzanych zmian. (8 godz.)

System zarządzania ludźmi w organizacji (48 godz.)

Szkolenia zorientowane na efektywność biznesową. L&D. Systemy szkoleń i rozwoju pracowników
(identyfikacja i analiza potrzeb, planowanie, budżetowanie, ocena efektywności). (8 godz.)

Systemy ocen okresowych. Systemy rozmów rocznych rozwojowych. Przygotowanie systemu z
naciskiem na budowę samego narzędzia i poprawne przeprowadzenie rozmowy rocznej. Narzędzia
kompleksowe, przyjazne dla użytkownika. (8 godz.)

Ocena potencjału zawodowego. Indywidualna diagnoza potencjału uczestników na podstawie
badania MindSonar® – kwestionariusz wartości i wzorców myślenia. (8 godz.)

Zarządzanie talentami w organizacji. Budowanie ścieżek rozwoju i karier. (8 godz.)

Budowanie systemów motywacyjnych, psychologiczne mechanizmy zaangażowania. Motywacyjny
aspekt systemów wynagrodzeń. (16 godz.)

Miary efektywności w zarządzaniu zasobami ludzkimi (16 godz.)

Wskaźniki efektywności, controlling personalny, audyt personalny. Możliwość opracowania Bilansu
Zasobów Ludzkich na podstawie Matrycy Kompetencji SkillBox. (8 godz.)

Efektywne narzędzia pracy HR menedżera – optymalizacja procesów HR. Wykorzystanie PM w
obszarze HR. (8 godz.)
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Profesjonalny dział HR (24 godz.)

Budowa profesjonalnego działu personalnego – jako partnera dla biznesu. Współpraca z klientem
wewnętrznym i zewnętrznym. (8 godz.)

Employer branding. Candidate experience. Wellbeing. Świadome budowanie marki pracodawcy na
współczesnym rynku pracy. (8 godz.)

Skuteczna komunikacja wewnętrzna i zewnętrzna. Nowoczesne metody komunikacji z
pracownikami oraz kandydatami (np. LinkedIn, facebook, youtube i inne social media).
Wykorzystanie nowych mediów oraz sztucznej inteligencji AI i ChatGPT w pracy managera HR. (8
godz.)

Praca indywidualna (10 godz.)

Praca indywidualna – analiza materiałów dodatkowych wskazanych przez wykładowców.

Warunki przyjęcia

Aby zostać uczestnikiem studiów
podyplomowych na Uniwersytecie WSB
Merito, należy:

mieć ukończone studia licencjackie,
inżynierskie lub magisterskie,

złożyć komplet dokumentów i spełnić wymogi
rekrutacyjne,

o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszeń.
Dowiedz się więcej

Możliwości dofinansowania

Pierwsi zyskują najwięcej! Im szybciej się
zapiszesz, z tym większej zniżki skorzystasz.

Oferujemy specjalne, większe zniżki dla
naszych absolwentów.

Możesz skorzystać z dofinansowania z Bazy
Usług Rozwojowych.

Funkcjonuje u nas Program Poleceń.

Pracodawca może dofinansować Ci studia,
otrzymując dodatkową zniżkę w ramach
Programu Firma.

Warto sprawdzić możliwości dofinansowania z
KFS. 

Dowiedz się więcej

Czego się nauczysz?
Po zakończeniu studiów będziesz wiedzieć, w jaki sposób nowoczesne zarządzanie zasobami
ludzkimi wpływa na sukces organizacji oraz jak to realizować w praktyce

Nauczysz się projektować i przeprowadzać procesy doboru pracowników, motywować i
wynagradzać ich oraz dokonywać oceny ich potencjału.

Będziesz wiedzieć jak wykorzystać sztuczną inteligencję AI w codziennej pracy.

Będziesz mieć możliwość wykonania badania predyspozycji osobowościowych narzędziem
MindSonar® – kwestionariusz wartości i wzorców myślenia,

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji-sp
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/znizki-i-dofinansowania
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Zajęcia z prawa pracy umożliwią Ci skonsultowanie indywidualnych problemów prawnych z
jednym z najbardziej uznanych w Polsce praktykiem zajmującym się prawem pracy.

W ramach zajęć z rekrutacji, onboardingu, motywacji, oceny, szkoleń – otrzymasz gotowe
narzędzia do zastosowania w swojej organizacji.

Zajęcia prowadzone są w 80% w formie interaktywnej.

Ceny

Dla Kandydatów

1 rok

1 rata 3920 zł 4920 zł (1 x 3920 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 4920zł

2 raty 1960 zł 2460 zł (2 x 1960 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2460zł

10 rat 392 zł 492 zł (10 x 392 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 492zł

12 rat 326 zł 410 zł (12 x 326 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 410zł

Dla naszych absolwentów

1 rok

1 rata 3520 zł 4920 zł (1 x 3520 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 4920zł

2 raty 1760 zł 2460 zł (2 x 1760 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 2460zł

10 rat 352 zł 492 zł (10 x 352 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 492zł

12 rat 293 zł 410 zł (12 x 293 zł)
Najniższa cena z ostatnich 30dni: 410zł

W oparciu o art. 80 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce uczelnia raz w roku akademickim zwiększa
wysokość czesnego określonego w § 3 ust. 1 Umowy o wskaźnik równy wskaźnikowi wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych za rok
kalendarzowy poprzedzający rok, w którym dokonuje się waloryzacji, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, łącznie nie
więcej niż o 30 % do czasu ukończenia studiów określonych w Umowie.

Wykładowcy

mgr Wojciech Ożga
Specjalizuje się w zarządzaniu projektami i procesami biznesowymi oraz w wykorzystaniu
technologii IT w praktyce organizacyjnej i edukacyjnej, łącząc teorię z doświadczeniem.

Ma ponad 25 lat doświadczenia jako trener biznesu, wykładowca MBA i kierownik studiów
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podyplomowych w obszarze zarządzania projektami oraz procesami biznesowymi.

Doradzał ponad 85 firmom w obszarze zarządzania projektami. Realizował liczne projekty IT,
łącząc wiedzę z praktyką i wspierając organizacje w skutecznym wdrażaniu rozwiązań.

Zajmuje się projektowaniem i wdrażaniem rozwiązań biznesowych, tworzy dedykowane metodyki
projektowe, a także prowadzi konsulting i doradztwo dla organizacji.

dr Joanna Rajang
Specjalizuje się w wykorzystaniu psychologii w praktyce zawodowej. Współpracuje z firmami
takimi jak Orange, Unilever, EuroCash, Enea, Leroy Merlin, Michelin czy Pentel.

Od ponad 25 lat wdraża systemowe rozwiązania rozwojowe w polskich i zagranicznych
korporacjach. Wspiera zespoły w procesach zmian i uczy budowania zaangażowania oraz
odpowiedzialności.

Jest autorką 6 książek o psychologii w biznesie, w tym najnowszej pt. Asertywny menedżer.
Prowadzi własną szkołę coachingu z akredytacją International Coaching Federation.

Uznawana za jedną z czołowych specjalistek w zakresie asertywności w biznesie w Polsce. Jej
metody budowania odpowiedzialności w zespole stosuje na co dzień tysiąc menedżerów.

Jakub Lewandowski
Założyciel PASJA Grupa Dobrych Trenerów; uznany trener mentalny i coach w obszarze
przywództwa i zarządzania ludźmi.

Specjalizuje się w treningu odporności psychicznej i motywowaniu zespołów sportowych i
firmowych do osiągania najlepszych wyników.

Tworzy autorskie programy podyplomowe i prowadzi wykłady MBA na Uniwersytecie WSB Merito
we Wrocławiu oraz innych uczelniach.


